
   
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Edifício “vereadora Miquelina dos Santos Medeiros” 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Pç Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, 122, Centro – CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.2388 CNPJ 10.871.937/0001-96 

 

 

RETIFICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 018/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LJS/RN N° 1.205.001/2024 

 

 
Retificação de aviso de dispensa: 

Código Identificador: 86461217 

EDIÇÂO Nº: 2057 

 

Objeto: “Registro de preço destinado a contratação de empresa prestadora de serviço de internet 

em fibra ótica, para atender as necessidades do Poder Legislativo do Município de Jardim do 

Seridó/RN”. O local de realização será o http://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e 

todos os interessados devem se credenciar junto ao sistema para conseguirem sua 

participação.  

 

ONDE SE LÊ: 

 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26 de dezembro de 2024, às 07h00; 

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 31 de dezembro de 2024, às 07h (horário 

de Brasília). INÍCIO DA DISPUTA: 31 de dezembro de 2024, às 07h01. FIM DA 

DISPUTA: 31 de dezembro de 2024, às 13h01. 

 

LEIA-SE: 

 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26 de dezembro de 2024, às 08h; FIM 

DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 31 de dezembro de 2024, às 08h (horário de 

Brasília). INÍCIO DA DISPUTA: 31 de dezembro de 2024, às 08h01. FIM DA DISPUTA: 

31 de dezembro de 2024, às 14h01. 

 

As demais informações permanecem inalteradas. 

 

 

Jardim do Seridó/RN, 26 de dezembro de 2024. 

 

 

 

Lana Helen Meira Cirne 

Agente de Contratação 


